para autorizar y resolver acciones del personal sujeto a los regímenes del Decreto Legislativo N° 728 y del Decreto
Legislativo N°1057;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Otorgar la licencia sin goce de remuneraciones por motivos particulares al servidor William Raúl
Carcheri Girón, por el periodo de ciento sesenta y seis (166) días calendarios, computados a partir del 16 de febrero
hasta el 31 de julio de 2026.

Artículo 2.- Notificar la presente resolución al interesado y a su superior inmediato, para conocimiento y fines
correspondientes, debiendo realizar la respectiva entrega de cargo.